2024（令和 6）年 8月 25日

旭川東高東京同窓会

ゴルフ同好会会員各位

      東京同窓会ゴルフ同好会

                              会 長  熊谷 康治

第 56 回ゴルフコンペ（2024秋）のご案内

 先日のパリオリンピックは、日本選手の大活躍で終了しました。

特に、東高 66 期の北口榛花さんの女子やり投げの金メダルは非常に素晴らしい結果で、

録画を繰り返し見て感激しました。

さて、恒例のゴルフコンペの案内です。今回も、平日の江戸崎カントリー倶楽部です。

つきましては、下記次第で開催いたしますので多くの皆様のエントリーをお待ちしてい

ます。なお、万が一名簿から抜けている同期の方もいらっしゃるかもしれませんので、お手

元にご案内が届きましたら、「ゴルフ行こうよ！」と同期の皆さんにお声がけいただきます

ようお願い申し上げます。

                  記

■ 会 場 ： 江戸崎カントリー倶楽部

        〒300-0525 茨城県稲敷市羽賀 2048  029-892-2711

■ 日 時 ： 令和 6 年 10月 21 日（月）

９時 36 分 南コース OUT・IN 同時スタート （全 5 組予定）

■ 集 合 ： 8 時 40 分 受付開始

  ９時 20 分 マスター室前集合（競技説明・集合写真撮影）

        クラブバスは 8：35龍ヶ崎市駅発 9：05 クラブ着です。

■ 費 用 ： プレイフィー 9,450 円  ＋ 参加費 3,000 円

（乗用カート・セルフ・食事別）

■申し込み締切日：９月 22日（日）  ※定員 20 名になり次第締め切ります。

●出欠のご返答は早めに、下記のいずれかの方法でご連絡お願いいたします｡

メールまたは携帯電話にお願いします

●旭東２７期担当幹事＝木元茂 宛

◆TEL：080-4365-3524     ◆E-mail：kimoto@iris.ed.jp

■組合せ等の詳細は参加者が決まり次第、後日連絡いたしますが、当日の緊急連絡は下記ま

でお願いします。090-8493-4052（石川陽子）又は 090-5578-5634（熊谷康治）